
CSBK Classic Superbikes - Rennen 2
Schleiz - 3805 mtr.

29 - 31 July 2016

SUPERBIKE-IDM    V5-Schleiz
HMP MotorEvents GMBH

S06-2016

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Vintage

G320 Harald Kitsch  1 -- 10 laps --Suzuki Katana 18:07.246 1:45.332 9

G68 Gilles Unverzagt 11.839 2 11.839Yamaha xs 1100 18:19.085 1:45.370 7

79 Jörg Rohde 19.100 3 30.939Suzuki GS1000S 18:38.185 1:45.770 10

50 Andreas Heller 0.168 4 31.107Kawasaki GPZ 1100 18:38.353 1:45.794 10

11 Klaus Strobel 16.086 5 47.193Bakker Kawasaki 18:54.439 1:47.441 9

111 Christian Ganter  6 -- 9 laps --Bakker-Suzuki 17:34.117 1:48.857 8

373 Manfred Weiler 38.016 7 38.016Yamaha FJ1100 18:12.133 1:55.388 9

666 Markus Pappert 1.449 8 39.465Suzuki GS1000 18:13.582 1:53.928 8

97 Klaus-Michael Kniese 1.314 9 40.779Harris Bol d`Or 18:14.896 1:54.296 6

98 Nico Reimann 7.446 10 48.225Honda Bol d´Or 18:22.342 1:56.069 9

57 Christine Aresin 35.519 11 1:23.744Suzuki GSX 900 18:57.861 2:01.676 9

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

 AMA

110 Christian Mende  1 -- 10 laps --Suzuki GSX 1100 17:43.291 1:40.711 10

85 Malte Schröder 1.680 2 1.680Suzuki GS 1000 rr 17:44.971 1:40.128 10

94 Sebastian Raschke 1:26.030 3 1:27.710Honda CB 1100 R 19:11.001 1:50.452 6

G66 Marc Imroth  4 -- 9 laps --Kawasaki GPZ 1100 UT 18:14.408 1:57.349 8

999 Joachim Leye 23.155 5 23.155Kawasaki GPZ 1100 B2 18:37.563 1:55.055 9

64 Alexander Kaufmann  6 -- 8 laps --Honda CB 900 17:40.466 2:07.105 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht Oder Klassifikations Limit (75%  von 10 Rnd) = 8 Rnd

32 Manfred Goebert  DNF -- 6 laps --Suzuki GSX1100 E 11:15.858 1:50.105 6
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Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Open Extreme

33 Dirk Schnieders  1 -- 10 laps --Yamaha FJ 1200 17:33.265 1:38.965 9

7 Jeroen Versteeg 33.745 2 33.745Suzuki GSXR 1100 18:07.010 1:42.907 10

168 Ralf Mehrer 11.747 3 45.492Yamaha FJ 1200 18:18.757 1:48.150 4

54 Jos Hammer 18.759 4 1:04.251Suzuki GSXR 1100 18:37.516 1:47.362 10

22 Silvio Bopp 16.140 5 1:20.391Suzuki GSX-R 1100 18:53.656 1:48.594 9

55 Bas Hammer 6.163 6 1:26.554Suzuki GSXR 1100 18:59.819 1:45.544 9

41 Edgar Böntrup 22.631 7 1:49.185Yamaha FZ 750/1000 19:22.450 1:49.264 10

37 Wolfgang Tausch  8 -- 9 laps --Kawasaki ZRX 1200 17:35.046 1:48.049 9

696 Lars Kostka 55.213 9 55.213Suzuki GS 1000 XF 18:30.259 1:54.555 9

155 Jens Ebert 1.541 10 56.754Suzuki GSXR 750 18:31.800 1:55.788 9

G44 Holger Bentele 13.800 11 1:10.554Kawasaki GPZ 18:45.600 1:57.396 9

36 Joep Willems  12 -- 8 laps --Honda V FR 750 F 17:34.233 2:00.850 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht Oder Klassifikations Limit (75%  von 10 Rnd) = 8 Rnd

39 Holger Jansen  DNF -- 4 laps --Kawasaki ZRX 1200 8:35.173 2:04.852 3

20 Jan Hartog  DNF -- 1 laps --Kawasaki ZRX 1200 2:26.782
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